PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.03.2023 г.  № 19
п. Шумячи

	О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, протестом прокуратуры Шумячского района  Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.10.2021 года № 93  (далее – Положение) следующее изменение:

 - приложение № 2 к Положению «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципального земельного контроля в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

                                   Г.А. Варсанова

PAGE